
Café&Restaurant
Eickeler Parkim

Mittagskarte

vom 11.02. bis zum 13.02.2026

bis 15:00 Uhr

Mittagsgerichte

Salat der Saison mit überbackener Zucchini

Pasta in Cognacsauce, mit Serrano-Schinkenund Champignons

Cordon Bleu vom Schweinmit Sauce Hollandaise mit Marktgemüse

und Kroketten

Fischfilet auf Senfsauce dazu Pfannengemüse und Rosmarinkartoffeln

Dessert

Bayrische Creme mit roter Grütze

Vor jedem Mittagsgericht servieren wir eine Tagessuppe

12,90€

13,90€

14,90€

14,90€

5,50 €


